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About us  
Prej vitit 2007 kemi sjellë për konsumatorin
produkte ushqimore cilësore dhe të sigurta.
Jemi krenarë që tregtojmë brande të
mirënjohura në  botë si McCain, Nestle Ice
Cream, Henz, Mountare Young Chickens,
Cerdop Doo, Aggelakis, Agristo etj. Gjithashtu
jemi krenarë që kemi tregtuar produkte
vendase duke mbeshtetur prodhimin vendor.
Misioni i kompanisë është: Të punojmë me
integritet dhe përgjegjshmeri duke tregtuar
produkte cilësore, për të  garantuar një jetë
më cilësore për punonjësit, partnerët dhe
klientët tanë. Vizioni i kompanisë është të
eksportojë produkte kryesisht të fushës se
agroindrustrisë Made in Albania në Botë.
Aktiviteti kryesor i kompanisë  është ruajtje,
paketim dhe tregtim i produkteve ushqimore
frigoriferike. Produktet e kompanisë vijne nga
furnitore të huaj dhe vendas. Ato ruhen në
kushte frigoriferike dhe shpërndahen
nëpërmjet mjeteve frigoriferike në gjithë
Shqiperinë.

Since 2007, we have brought quality and
safe food products to the consumer. We
are proud to market well-known brands in
the world such as McCain, Nestle Ice
Cream, Henz, Mountare Young Chickens,
Cerdop Doo, Aggelakis, Agristo etc. We are
also proud to have marketed local
products while supporting local
production. The company's mission is: To
work with integrity and responsibility by
marketing quality products, to guarantee
a better quality of life for our employees,
partners and customers. The company's
vision is to export products mainly from
the field of agro-industry Made in Albania
to the world. The main activity of the
company is storage, packaging and
trading of refrigerated food products. The
company's products come from foreign
and domestic suppliers. They are stored
in refrigerated conditions and distributed
through refrigerated vehicles throughout
Albania.
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Produkte mishi 
Meat products



Kofshë pule e
madhe Mountare

Cung pule
Mountare 15 kg

Kofshë pule e
Mountare vogël

Fileto pule 
15 kg Pechugon

Gjoks pule 
Pechugon 15 kg

Cung i vogel
Mountaire

5

Krahë pule
cung 

Krahë pule 
MIX 

Krahë pule 
fletë
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Kofshë e plotë
Mountare

Zog 900
Italian 

Kofshë pa
kockë

Pechugon



Cedrob 1kg
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Proshutë pule Mish gjiro pule

Chicken wings
(Krahë i skuqur) 

Parizier pule 

Pulë grill Italiane
1kg 

Pulë polake
1000~1100 gr 

Mini salçiçe
30gr 

M
ish pule horeca/ Chicken m

eat horeca 

Qofte gjelle
Meat balls 

Melçi pule
10kg 

Qofte burger pule 
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Kofshë viçi 

Rosto viçi Fileto viçi 

Muskul Viçi

Proshutë viçi 

Kondrafileto
viçi 

Qofte burger viçi 
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M
ish gici-derri horeca/goat m

eat-pork horeca 

Mish Gjiro
Derri Fileto gici

18kg 

Bërxollë gici e
prerë 

Kofshë derri Shpatull derri 

Proshutë derri
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Kofshe zogi
1kg

Krahë pule
1kg 

Mountaire

Cung pule 
1kg 

Mountaire
Kofshë pule

1kg 
Mountaire

 Kotoleta nugets
600gr Zogi

Cung zogi 1kg  Nugets
450gr Zogi

Doner Viçi 350g 
zogi

Gjiro Pule 350g 
zogi

Doner pule mountaire
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Gati për t’u ngrënë
Appetizers/Ready to eat
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Appetizers/Ready to eat

Falafel 25g
1x6kg

CHEESE
CROQUETS 23g

1x6KG

SPINACH
CROQUETS
23g 1x6KG

Spring Rolls
with vegetables

50g 1x6kg

Gordon bleu Chicken
nugets 1kg 

Kotoleta pule
Seara 1kg 

Mozarella
sticks

Cheese nugets

Spinach sticks Ketucky
chichen sticks
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Patate të skuqura 
Pommes frite 
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McCain 2.5kg 
11/11 Patate të skuqura/Pom

m
es frite

Patate Caterpak
9/9 

Patate MCCAIN
Caterpak 11/11  

McCain Juliene
6/6 

Patate 2.5kg
McFrites 9/9

Patate 1kg
Potato king

Pommes Frite 12/12 McCain weges 
Skin On 

 Steak house
MCCAIN 9/18 

MC CAIN Fry 
Deep 5x2.5 

Pommes 
Croquete 2.5kg 100

cope 
Onion Rings

10×1kg 
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Frozen fruits and vegetables 

Fruta dhe perime
 të ngrira 
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Fruta pylli
10×1kg 

Bizele ABC 
1×10kg 

MIX supe 
1×10kg 

Bishtaja
10kg 

Mashurka të
verdha 10kg 

Bamje 
10kg 
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Fruta dhe perim
e horeca/Fruits and vegetables horeca 

Friglo mix supe
400g

Friglo bizele
400g

Mix supe
900g

Bizele 900g

Mix supe
500g Bizele 500g

Friglo bizele
900g

Friglo mix supe
900g
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Produkte deti
Sea products
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Karkalec 30/40 
6x2kg 
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Karkalec20/30
6x2kg 

Kallamar i pastruar
pa këmbë 10 kg Krokete Gaforre 

Mix frutash deti 
500 gr 

Karkalec thellësie i
qëruar 
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Prodhime brumi 
Bakery 
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Prodhim
e brium

i horeca/bakery horeca 

Select Pita
17cm

Arab Pita 
25cm 

Pite Exelent 10 Pita Select  15 

TORTILLA
25CM

KADAIF I
HAPUR 

PETË E HAPUR 

BUKE TOSTI

BRIOSH I VOGEL
BOSH 25gr

BRIOSH I VOGEL
BOSH 45gr 

BUKË BURGER
SELECT PA/ME

Sesame 30x75 gr

BAGUETE franceze
60cm 300GR 
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 Peta Dhimitra 
Peta sfoliat
Dhimitra 

Kadaif
Dhimitra 

Mamas Rollini
Spinaq 12x500gr 

Mamas Rollini me
djath 12x500gr

 Mamas Kadaif
20x450gr 

Mamas Pete
Sfoljat 12x900gr

Mamas Pete
20x450gr 

Mamas MiniPuff
Cheese 12x500gr 

Alfa MinPuff
Sousage

Alfa mini rolls
spinaq 

Alfa MiniRolls
Cheese 5x2kg
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Bulmet 
Dairy and food service 
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Bulm
et/D

airy &
 Food service 

SALCE 5kg

XAXIQ 5kgSALLATE RUSE 5kg SALCE ME SPECA
5kg 

SALCE KOSI 5kg
SALCE KOSI
FSHATI 5kg

GUDA
LE.GUEDETTE

DJATH GUDA
AMMERLAND 

DJATH GUDA
SHUFER 4x3 KG 

DJATHE
MOZARELA 

DJATH ANAMARIA
2.5KG

DJATH ANAMARIA
FETA 0.5
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 DJATHE LOPE

 AKADIA DANEZ
16KG KACKAVALL DELE

DJATHE FETA DELE KERPUDHA KOVE
5KG

MAJONEZE 
5kg

KECHUP
5kg

MUSTARDE 4.5KG

KACKAVALL LOPE 
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Bulm
et/D

airy &
 Food Service 

BUSTINA HENZ
Tomato Ketchup

(ES/FR)(200)10ml

BUSTINA HENZ
MayonnaiseLC1
ECH(200) 10ml 

Salcë POLPA
4kg

VAJ PALME Karton
5kg

ULLI I ZI PA
BERTHAME /
PRERE 4KG 

SALCE BARBIQUE
5kg


